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RehtiSedu –kampanjan tukikonsertti Lapuan tuomiokirkossa torstaina 23.4. 
Heikki Salo ja muut artistit laulavat Lapuan venäläisopiskelijoiden oikeuksien puolesta 
 
 
 

RehtiSedu on kampanja, joka taistelee Lapualla opiskelevien 
venäläisopiskelijoiden oikeuksien puolesta. Seinäjoen koulutuskuntayhtymä 
Sedu on lopettanut opiskelijoiden asumiseen, majoitukseen ja kulukorvauksiin 
liittyvät tuet, vaikka asiasta on opiskelijoiden ja oppilaitoksen välillä kirjallinen 
sopimus. 
 
RehtiSedu kampanja koostuu verkkoadressista osoitteessa 
www.adressit.com/rehtisedu sekä lukuista aiheeseen liittyvistä sosiaalisen median 
ryhmistä ja keskustelupalstoista. Muun massa Facebookissa on oma ryhmä aiheesta.  
Adressin voi käydä myös kirjoittamassa Lapualla ja Seinäjoella keskiviikosta 9.4. 
alkaen – allekirjoituspaikkojen osoitteet julkaistaan osoitteessa www.reilusedu.org. 
 
RehtiSedu –kampanja järjestää konsertin tukeakseen venäläisten opiskelijoiden 
oikeuksia. Konsertti järjestetään Lapuan tuomiokirkossa torstaina 23.4. kello 18 
alkaen. Esiintyjinä konsertissa on muun muassa Miljoonasade-yhtyeestä 
maankuuluksi tullut Heikki Salo. 
 
- Pohjanmaalla on ollut tapana pitää se, mitä on luvattu. ”Yhdet puheet” on periaate, 
josta ei saa tinkiä, oli sitten kyse venäläisistä tai suomalaista opiskelijoista, Salo 
muistuttaa. 
 
Nettiadressin ovat tähän mennessä allekirjoittaneet Heikki Salon lisäksi laulaja – 
lauluntekijät Pauli Hanhiniemi ja Tommi Läntinen, viihdelegenda Jukka Virtanen 
ja kirjailija Kirsti Manninen. 
 
lisätietoa: www.rehtisedu.org 
 
median yhteydenotot tekstiviestillä numeroon +358-40-594 4444 (Jussi Lähde) 
Jussi Lähde raportoi kampanjan etenemisestä blogissaan osoitteessa 
www.aamulehti.fi 
RehtiSedu-loki: http://aamulehdenblogit.ning.com/profiles/blogs/rehtisedu-lokikirja 
 
Kaikki yksityishenkilöt, yhteisöt ja yritykset työskentelevät RehtiSedu –
kampanjassa pro bono –periaatteella eli korvauksetta hyvän asian puolesta. 
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